costituiscono parte integrante del contratto. 

Le descrizioni tecniche del servizio indicate nel Capitolato tecnico sono da considerarsi come caratteristiche minime per 

l'accettazione delle offerte. 

3.2  L’importo netto complessivo a base di gara è pari ad € 214.900,00 (duecentoquattordicimilanovecento/00), 

comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad € 1.270,00. 

3.3 Ai sensi dell’art. 23, comma 16, del Codice l’importo di gara comprende i costi della manodopera che la stazione 

appaltante ha stimato in € 192.764,23 (centonovantanovemilasettecentosessantaquattro/23), considerando il monte ore